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VUODEN VARRELTA 
 

Päättäjäispäivän kolkutellessa ovella tuntuu jälleen uskomattomalta, kuinka paljon työtä, ideointia, paneutu-
mista, onnistumista ja takapakkejakin on mahtunut lukuvuoteen. Koulutyön hektisyyttä tuskin pystyy ymmär-
tämään, jos ei sitä itse pääse kokemaan. Jokainen minuutti eletään täysillä. 

Ylioppilaaksi kirjoitti tänä vuonna vain kymmenen opiskelijaa. Pieni määrä aiheuttaa ainakin sen, että sydän 
on haljeta onnesta heidän jokaisen menestyksen johdosta. Matkan varrella opiskelijat ovat joutuneet veny-
mään ja joustamaan - on tehty paljon suunnittelua ja työtä, jotta on saatu kaikki opetus järjestymään. Tulok-
sena on paitsi valtavia henkilökohtaisia menestystarinoita, mutta myös kokonaisuudessa vertailun kestävä 
näyttö osaamisesta, jota ei tarvitse hävetä tulevaisuuden haasteita kohti kuljettaessa.  
 
Lukion ensimmäinen vuosikurssi aloitti tämän lukuvuoden uudella opetussuunnitelmalla. Läheltä katsottuna 
lukion kehittämistyö voi vaikuttaa kovin verkkaiselta. Ei kuitenkaan tarvitse mennä montakaan vuotta taak-
sepäin, niin voi huomata monen asian muuttuneen merkittävästi. Suurimman muutoksen tekevät opiskelijat. 
Koulun lienee parasta mukautua tämän innostuneen ja jatkuvan muutosvoiman edessä. He tulevat elämään 
yhteiskunnassa, jota emme osaa vielä edes kuvitella ja silti yritämme koulutuksella heitä siihen valmistaa. 
Suuri virhe olisi kuvitella entisen riittävän. Ensi vuonna Toholammin lukiossa opiskelijoita on taas lähes 
sata, sillä uusia opiskelijoita tulee yli kolmekymmentä. Tänä lukuvuonna ensimmäisellä vuosikurssilla oli 29 
ja toisella 33 opiskelijaa. 
 
Lukion kaksivuotinen yhteishanke Kokkolan ruotsinkielisen lukion kanssa on tämän lukuvuoden myötä val-
mis. Hankerahoituksen turvin on yhdessä kehitetty yrittäjyysopintoja osaksi lukion toimintaa. Vaikka hanke 
päättyykin, jatketaan Toholammin lukiossa yrittäjyyden opiskelua vahvasti edelleen. Tästä saa hyvän kuvan 
tutustumalla yrittäjien omiin teksteihin tämän vuosikertomuksen sivuilla. Toimintaa on elävöitetty myös mo-
nilla muilla tavoilla, kuten oppilaskunnan ja Pietarinmatkan kertomuksista voi lukea. 
 
Lukion historian ja yhteiskuntaopin opettaja Jukka Lintilä eläköityi syyslukukaudella. Jukka muistetaan jär-
jestelmällisenä ja pidettynä opettajana, joka sai aina raikuvat aplodit opiskelijoilta. Kuluva lukuvuosi on vii-
meinen myös pitkäaikaiselle oppilaanohjaajalle, saksan ja venäjän opettajalle Maisa Luomalle. Maisa on tul-
lut lukion opettajaksi 1981. Hän on laittanut aina opiskelijoiden edun ensimmäiselle sijalle. Allekirjoittaneen 
omat opettajat lähtevät koulustamme yksi kerrallaan. Pikkuhiljaa on opittava ottamaan itse vastuuta. Lämmin 
kiitos kaikesta korvaamattomasta ohjauksesta, opetuksesta ja kasvatuksesta kouluajoilta aina näihin vuosiin 
asti. 
 
Hengähdetään nyt hetki ansaitulla kesälomalla. Kiitokset opettajille panostuksesta opiskelijoiden eteen. Suu-
ret onnittelut uusille ylioppilaille.  

 

 
Rehtori Jussi Peltokangas 

 
 

 

 

 

 

 



 

  

 
OPPILASKUNNASSA ON VOIMAA 

Toholammin lukion oppilaat kokoontuivat lukuvuoden alussa suunnittelemaan alkamassa olevan 

lukuvuoden toimintaa. Perinteiden mukaan uudet lukiolaiset valitsivat itselleen edustajaksi oppi-

laskunnan hallitukseen Jimi Niemen ja Tuomas Ahon. Jo kolmatta kauttaan hallituksessa jatkoivat 

abiturientit Wilhelmiina Lappi ja Camilla Kirvesmäki ja lukion kakkoset jatkoivat samoin toimikaut-

taan: Eemeli Kotila puheenjohtajana ja Mirella Rautiola sihteerinä. Lukion oppilaskunnan ohjaa-

vana opettajana toimi kuluneena lukuvuotenakin Maisa Luoma. 

Oppilaskunta aloitti kautensa ripeästi järjestämällä koulukuvauksen kanslisti Marjut Kaattarin 

avustamana. Kuvauksen järjestämispalkkioilla oppilaskunta ylläpitää Kaarlo ja Else Purasmaan sti-

pendiä, joka myönnetään lukiosta parhaimman ylioppilastodistuksen saaneelle ylioppilaalle, tänä 

vuonna sen saa Milja Hautamäki. Ensimmäisen jakson aikana pidettiin myös perinteiset kastajaiset 

lukion ykkösille, heidät puettiin hyvin muusta oppilasjoukosta erottuviin asuihin ja heille järjestet-

tiin myös hauskoja kilpailuja ja he va-

kaasti vannoivat valansa ja antoivat lu-

pauksen palvella koulun kakkosia erito-

ten. 

Myös koulun taksvärkkikeräyksen järjes-

tää oppilaskunta. Tänä vuonna keräyksen 

tuotto yhdessä yläkoulun kanssa luovu-

tettiin koulun juhlavassa itsenäisyysjuh-

lassa hoitokoti Mirjamintuvalle ja sen joh-

tajalle Maija Kortetmaalle, jonka kanssa 

myös lukion yritysryhmä on tehnyt ansio-

kasta yhteistyötä ja joka on myös työllis-

tänyt lukiolaisia kesän aikana. Keräysva-

roilla Maija kertoi hankkivansa asukkail-

leen kuntoiluun ja ulkoiluun liittyvää tar-

peistoa ja kalustusta vasta rakennetulle 

verannalle, jotta vanhukset viihtyisivät 

siellä mahdollisimman hyvin. Oppilas-

kunta sai todella hyvän mielen vilpittö-

mistä kiitoksista ja siitä, että jälleen ker-

ran voitiin toteuttaa sitä perusperiaa-

tetta, että keräyksen tuotto menisi mah-

dollisimman lähelle. 

Joululomalle valmistauduttiin iloisella 

puurojuhlalla, jossa hauskuutettiin kaikkia hassutellen ja hupaillen, kisattiin abi-visalla ja laulettiin 

ja leikittiin. Helmikuussa lähetettiin abit lukulomalle penkkarien merkeissä, abeja ei ollut paljon 

tänä keväänä, mutta sitäkin hauskempaa heitä oli saatella pois koulun käytäviltä. Perinteiset kun-

niattomuuskirjat olivat tietysti parin viikon ajan käytävän seinillä luettavissa. Sitäkin runsaslukui-

sempi oli Vanhojen päivän tanssijoiden joukko seuraavana päivänä. Tyttöjen upeat puvut ja kam-

paukset saivat kyytiä kavaljeerien pyörittäessä heitä vauhdikkaasti ja taidokkaasti. Erityisesti huo-

mioitavaa Toholammin lukion vanhojen tansseissa on se, että säestys tulee live-orkesterilta ja suu-

rin osa soittajista on koulun omia oppilaita, se on todella juhlavaa. 



 

  

 
Lukion oppilaskunta on järjestänyt myös oppilaiden ja opettajien Turpakäräjät, jonka tarkoituksena 

on toimia koulun kehittämisen ja opiskeluolosuhteiden ja –käytänteiden parantamisen oivallisena 

foruumina. Tilaisuuksissa on keskusteltu päivänpolttavista koulua koskevista asioista ja sovittu pe-

lisäännöistä. Kaiken tarkoituksena on kehittää koulua niin oppilaiden kuin opettajienkin kannalta. 

Kun rehtorin ja Eemelin sekä Anni Kuljun kanssa olimme mukana Kannuksessa pidetyssä ”Osallis-

tuva oppilas” –seminaarissa, huomasimme, että olemme tässä asiassa todellakin edellä monia 

muita lähialueen kouluja. Oppilaskunnan hallitus on kirjelmöinyt myös päättäjille niin tulevan vuo-

den koulupäivistä kuin lukiolaisilta puuttuvan lukutilan tarpeestakin. Oppilaskunnan hallituksen 

jäsenet pitivät myös yseille info-tunnit lukiosta ja niin hyvällä menestyksellä, että lukion oppilas-

määrä kasvaa tulevana vuonna reilulla 20 oppilaalla. 

Oppilaskunnan omat stipendit myönnetään Wiltsulle ja Camillalle kolmen vuoden aktiivisesta osal-

listumisesta oppilaskunnan toimintaan. Lukuvuosi päätetään tänä keväänä oppilaskunnan toimin-

tapäivään viimeisen koeviikon jälkeen, nyt matkataan yhdessä Kokkolaan keilaamaan ja katsomaan 

filmiä elokuvateatteriin, joku ehtii päivän mittaan shoppailemaankin ihan luvallisesti.  

Oppilaskunnan oh-

jaava opettaja päät-

tää myös työnsä luki-

ossa tänä keväänä ja 

kiittää Toholammin 

lukion kaikkia oppi-

laita ja henkilökuntaa 

menneistä 36 vuo-

desta ja erityisesti 27 

vuodesta oppilaskun-

taa ohjaavana opetta-

jana. Hyvää jatkoa 

teille kaikille ja me-

nestystä niin opin-

noissanne, työssänne 

kuin etenkin oppilas-

kuntatyössä! 

Maisa Luoma  

 

  



 

  

 
LUKION VENÄJÄN LUKIJAT PIETARISSA  
 
Lukion venäjän lukijoista 8 pääsi mukaan Toholammin  ja Hakalahden yläkoulun (Kokkolasta) yh-
teisprojektin Venäjän matkalle huhtikuussa 24.-27.4.2017  Tämä ”Itännaapuri tutummaksi” –projekti 
on opetushallituksen osittain rahoittamaa yhteistyötä, jonka tarkoituksena on kannustaa  venäjän 
kielen opintoihin ja tutustuttaa oppilaita Venäjän kulttuuriin ja viisimiljoonaisen Pietarin kaupungin 
upeisiin nähtävyyksiin. Matkalla oli mukana kummastakin koulusta 20 oppilasta ja opettajaa sekä 
vanhempaa, joten ryhmän koko oli 40. Matka tehtiin bussilla Nuijamaan ja Viipurin kautta, mutta 
matkan varrella nähtiin myös Karjalan kannasta ja Itä-Suomeakin. Neljän päivän ajan saatiin ihme-
tellä suurkaupungin kultaisia kupoleita ja mahtavia museoita ja palatseja. 

Matkaan lähdettiin sunnuntai-iltana ja takaisin kotikoululla oltiin myöhään torstaina. Maanantaina 
tehtiin matka niin rivakasti, että perillä Pietarissa oltiin jo puoliltapäivin. Majoittumisen jälkeen käytiin 
pienemmällä porukalla metroajelulla. Metro on Pietarissa todellinen nähtävyys sinänsä, rullaportaita 
laskeudutaan syvälle maan alle ja parin asemanvälin jälkeen ollaankin jo monen kilometrin päässä 
lähtöpaikasta. Nopea vilkaisu sydänkeskustan nähtävyyksiin, mm. kuuluisaan Verikirkkoon ja valta-
van suureen Gostinnij dvor-tavarataloon. Sitten palattiin hotellin pehmeisiin peteihin huilimaan, edel-
linen yö kun oltiin nuokuttu bussissa.  

Tiistaina tehtiin monen tunnin mittainen kiertoajelu kaupungilla erinomaisen oppaan johdolla. Kierto-
ajelun aikana käytiin Vanhassa satamassa, Strelka-pylväiden juurella kokoonnuttiin yhteiskuvaan. 
Eritysen mielenkiintoista oli käynti Pietari-Paavalin linnoituksessa, sen suippokupolisessa kirkossa 
ovat haudattuina kaikki tsaarit puolisoineen Pietari Suuresta, kaupungin perustajasta lähtien. Taukoa 
pidettiin kahvittelun merkeissä matkamuistojen väriloistoa ihaillen. Iltapäivällä tutustuttiin vielä valta-
van suureen Iisakin kirkkoon ja sen massiiviseen rakenteeseen. Ortodoksikirkot ovat kaikki niin ko-
risteellisia ja loistokkaita, että kotimaan kirkot tuntuvat niiden rinnalla varsin vaatimattomilta. Iisakin 
kirkon rakentaminen kesti aikoinaan 40 vuotta ja esimerkiksi sen suomalaista graniittia olevien pyl-
väsrivien pystyttäminen on tuon ajan rakennustaidoista todellinen mestarinäyte. 

Keskiiviikkona ohjelmassa oli Talvipalatsi kaikessa tsaarinajan loistossaan ja Eremitaasin maailman-
taiteen kokoelmat ovat todella kaiken ihastelun ja ihailun arvoisia. Sali toisensa perään on tässä 
rakennuksenakin uskomattoman upeassa palatsissa täynnä tauluja, patsaita ja taidekokoelmia. Ilta-
päivällä lopultakin oli oppilailla ja opettajillakin ”vapaata” aikaa omin päin tutustua Pietarin pääkadun, 
Nevan valtakadun, kauppoihin ja kahviloihin. Kielitaitoakin saattoi kokeilla ostoksia ja tilauksia teh-
täessä. Opettajien korviin kuuluikin tarinoita siitä, miten eri tilanteissa oli selvitty. Meidän koulujemme 
15 oppilasta ovat kaikki venäjää opiskelevia, Kokkolasta taas kukaan ei lukenut venäjää. Ylpeänä 
kuuntelimme me Lampin opettajat, miten meidän oppilaamme osasivat lukea kyrillisin kirjaimin kir-
joitettuja kylttejä ja muutenkin tiesivät monista asioista kokkolalaisia enemmän. Mahtavaa! 

Torstaina lähdettiin paluumatkalle, pysähdyttiin Viipurissa ja nähtiin Pyöreä torni, Viipurin linna ja 
tietysti tehtiin viimeiset tuliaisostokset. Rajamuodollisuudet jälleen kahteen kertaan, ensin Venäjän 
tullissa ja sitten kotimaan kamaralla. Suomen tullissa meidän passeja tarkastikin oman kylän ja lu-
kion poika Rami Etelämäki, joka on siellä rajavartiolaitoksen palveluksessa.  

Matka oli oppilaiden palautteiden perusteella onnistunut ja toi varmasti intoa jatkaa venäjän kielen 
opintoja. Monen mielestä on aivan uskomatonta, että niin lähellä meitä tai ainakin Suomen rajaa on 
näin valtavan iso miljoonakaupunki värikkyydessään ja kiehtovuudessaan, naapurimaan kulttuuriin 
ja arkkitehtuuriin tutustuminen paikan päällä vähentää selvästi ennakkoluuloja ja lisää yhteistyön 
merkitystä ja tärkeyttä.  

Mukana matkalla olivat Ninni Salonen, Niko Remesaho, Enna Mäkelä, Kaisa Parhiala, Jimi Niemi, 
Konsta Lamu, Nanna Peltokangas ja Jenna Tuikka. Opettajat Katja Rimpioja ja Maisa Luoma suun-
nittelivat matkan ja matkatoimisto Matka-Vesa toteutti sen onnistuneesti.   

Maisa Luoma 

 



 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 



 

  

 
Tiimityö NY – Vuosi yrittäjänä 

 

TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS NY VUODESTA 

Vuosi meni nopeasti. Saimme niin paljon töitä, ettemme edes voineet ottaa niistä kaikkia. Nämä työt olivat 
erittäin opettavaisia ja hyödyllisiä loppuelämää varten. Saimme oppia ja kokea niin paljon erilaisia asioita, 
että voi vain olla kiitollinen. Tähän kaikkeen ryhtyminen oli yksi parhaista päätöksistäni ikinä.  

Parasta tässä oli ryhmänä toimiminen. Kaikki sujui helpommin, eikä mitään tarvinnut kantaa yksin omilla har-
teilla. Työskentelyyn saatiin myös paljon huumoria, mikä teki tästä kaikesta vielä parempaa. Ryhmässä toi-
miminen oli suurimpia onnistumisiamme. Työskentely tiiminä toimi aluksikin hyvin, mutta onnistuimme ke-
hittymään siinäkin. Nyt voimme ryhmän kanssa nauttia yrityksen voitoista tietäen, että teimme parhaamme 
ja onnistuneesti. 

Suuri kiitos menee opettajallemme Seppo Kuljulle, joka auttoi aina kun apua tarvittiin. Seppo auttoi mahdol-
listamaan tämän kaiken. Tietysti suuri kiitos myös vanhemmillemme, jotka auttoivat mm. kuskin roolissa ja 
leipuriapuna.  

Nanna Peltokangas, toimitusjohtaja 

LIIKEIDEA JA TOIMINTA-AJATUS 

Yrityksemme ideana oli tuottaa monipuolisia ja kaikille tarkoitettuja palveluita, sen mukaan mitä ihmiset tar-
vitsevat: esimerkiksi rakennuspalveluja, leipomuksia tai siivousapua. Mainoslauseemme oli: Työllistä meidät 
kympillä tunti ilman sivukuluja  

Työntekijät olivat kaikki luotettavia, ahkeria, vastuullisia, monipuolisia ja valmiina oppimaan uutta. Koska 
työntekijöitä oli monta (7), oli yrityksellä mahdollisuus monenlaiseen työhön työntekijöiden vahvuuksien ja 
osaamisalueiden mukaan. Näiden mukaan valitsimme työhön parhaiten sopivimmat työntekijät. Toimitus-
johtaja valitsi työntekijät, jos valinnassa tuli ongelmia tai epäselvyyksiä. 

TOIMINTAKERTOMUS 

Yrityksemme on kerennyt tehdä monenlaista työtä: talon ja pihavaraston maalausta, omakotitalon puulat-
tian purku, elosuojan kattopeltien purku, Leaderin tehtaalla juomien pakkaamista, kahvila/kahvitus hommia, 
myyjäisiä, S-marketin pakkausapua, vanhusten ulkoilutusta, satutuokion pitämistä, leipomista, rakennus-
töitä, polttopuiden pinoamista, terassielementtien rakentamista, lautojen syöttämistä siirtohöylään, kent-
täsirkkelisahuulla lautamiehenä kylän jouluvalojen laittamista, pihatöitä, Kannuksessa messuilla edustus-
hommia, mainosten tekoa, tietokoneiden asennusta ja Lähituotemyymälän hoitaminen lauantaisin parityös-
kentelynä. Suurimpia töitä näistä on ollut lattian purku, myymälätyö sekä leipominen eri tapahtumiin. 
Jokainen työ on ollut uusi kokemus ja kaikesta ollaan saatu oppia paljon uutta. Töitten erilaisuus on tehnyt 
työnteosta monipuolista ja mielenkiintoista. Työt on joko tehty koko ryhmän kanssa tai ryhmästä on valittu 
parhaiten työhön soveltuvat. Ryhmätyöskentely on onnistunut hyvin. Ryhmä ymmärtää toisiaan, joten haus-
koja hetkiä on riittänyt. Ryhmässä on onnistunut töiden jako hyvin, mikä on vähentänyt epävarmuutta ja 
sekavuutta. 

YRITYKSEN JÄSENET 

Tiimityö NY:n toimitusjohtajana on Nanna Peltokangas, joka on ajan tasalla kaikesta mitä yrityksessä tapah-
tuu. Lauri Annala, Tuomas Viitasalo, Arttu Hirsikangas, Jimi Niemi, Emppu Hietala ja Tuomas Aho ovat yrityk-
sen muut henkilöt. Emppu toimii laskuttajana ja Jimi markkinointihommissa. Seppo Kulju toimii yrityksen 
opettajana ja auttajana.  
  
HENKILÖKOHTAISIA KOKEMUKSIA ANONYYMISTI  

NY-vuoden aikana olen oppinut paljon yrityksen toiminnasta ja eri tyyppisten töiden tekemisestä. NY-vuosi 
on ollut mielestäni erittäin mielenkiintoinen ja mukava kokemus mahtavan ryhmämme ja ryhmän ohjaajan 
ansiosta. NY-vuoden ansiosta pidän nyt oman yrityksen perustamista yhtenä tulevaisuuden mahdollisuutena, 
mutta varmoja tulevaisuuden suunnitelmia tähän mennessä on vain käydä lukio loppuun. 



 

  

 
NY-vuosi oli mielenkiintoinen ja hyödyllinen kokemus tulevaisuutta ajatellen. Vuoden aikana opin uutta yri-
tyksen pitämisestä ja hyödyllistä tietoa myös työnteon kautta. Työnteko oli hauskaa hyvän ryhmän ansiosta. 
Saimme sovittua työvuorot hyvin ryhmän kesken ilman suurempia ongelmia. Työtunnit saatiin loppujen lo-
puksi jaettua aika tasaisesti, joten kaikki saivat tehdä töitä. NY-vuodesta oli hyötyä tulevaisuuden kannalta, 
koska en ole vielä varma mitä aion tehdä aikuisena ja tämä antoi hyvän pohjan, jos päätyy yrittäjäksi. 

NY-vuosi oli todella kiinnostava ja mukava kokemus. Vuoden aikana opin todella paljon uusia asioita työnte-
osta ja opin ottamaan paljon enemmän vastuuta. Meillä oli todella hyvä porukka kasassa, joten työnteko oli 
todella hauskaa, koska aina oli juttukaveri jolle puhua työn ohessa. Vuoden aikana tuli tehtyä todella paljon 
töitä, eikä töistä ollut pulaa missään vaiheessa. Ryhmän henki toimi todella hyvin ja saimme sovittua työajat 
kaikille sopiviksi. Aluksi työtunnit olivat hieman epätasaiset, mutta loppujen lopuksi saimme tasattua tunnit 
hyvin. NY-vuosi opetti hyvin millaista yrittäminen on, jos päätyy aikuisena yrittäjäksi.  

Olen päässyt tekemään sellaisia töitä NY vuoden aikana mihin minulla ei aikaisemmin ole ollut mahdollisuutta 
osallistua. Uskon että saamani työkokemus tulee auttamaan minua tulevaisuudessa. Töiden teko on ollut 
hauskaa kun mukana on ollut kavereita. Olen myös oppinut ottamaan enemmän vastuuta omasta työsken-
telystäni. 

Liityin NY toimintaan vähän myöhemmin kuin muut, innostuin muiden suosituksista ja tajusin itse tarvitsevani 
kaikkea mahdollista työkokemusta. En ole ikinä katunut liittymistä NY toimintaan en voi muuta kuin kehua. 
Olen kiinnostunut yrittämisestä ja saanut oppia kaikenlaisia hyödyllisiä taitoja sekä tutustua erilaisiin töihin. 
Meidän yritys mielestäni toimi todella hyvin ja 
saimme rahaa juuri sen verran kasaan mitä toi-
voimme. Toivon että pääsen jatkamaan isompana 
jonkinlaista yritystoimintaa. 

Tämä vuosi yritysryhmässä oli hyödyllinen, koska 
sain kokemusta monista eri töistä ja tästä koke-
muksesta on apua myöhemminkin. Liityin yritys-
ryhmään kuukautta myöhemmin, mutta sain 
muut kiinni tunneissa kuitenkin myöhemmin. 
Töitä oli kiva tehdä, kun oli kaveri seurana ja oli 
myös hauskaakin, kun teki töitä kaverin kanssa. 
NY-vuoden avulla nyt tiedän minkälaisia töitä 
odottaa missäkin alalla. Yrityksestämme ei olisi 
tullut mitään ilman vanhempiamme ja Seppoa eli 
kiitos heille! 
 
RYHMÄN OHJAAJAN LOPPUKANEETTI 
 
Lukiomme tavoitteena on kasvattaa Suomeen uu-
sia yrittäjiä teemaopintojen puitteissa. Tämä oli jo 
kolmas NY-toimintavuotemme. Olemassa-
olomme tunnetaan ja palvelujamme tiedetään ky-
syä. NY-toiminnan kautta oppilaamme pystyvät 
hankkimaan käytännön kokemusta monipuoli-
sista työtehtävistä lukion kirjaviisauden lisäksi. Tii-
mityön jäsenillä on merkittävä etu luokkatove-
reihinsa nähden: heillä on oman käden tietoa ja 
taitoa eri ammatteihin liittyvistä tehtävistä. Jatko-
opintoihin hakeminen on helpompaa, kun on 
päässyt itse näkemään ja kokemaan mielenkiin-
toisia työtehtäviä. Ryhmän ohjaaminen on ollut 
mielenkiintoista ja antoisaa aikaa. Kiitos siitä vas-
tuuntuntoisille ja ahkerille työmiehille ja Nan-
nalle. 

  



 

  

 
TARJOTUT KURSSIT LUKUVUONNA 2016 - 2017 

 
  jakso 1    15.08. - 05.10.2016             

1 PS01   EA4w   SB27w         
2 MAA01   MAB01   YH2w   EA7w     
3 VEB31   MAA6w   MAB4w   AI8w     
4 FI01   SB23w   GE4w   RUB6w     
5 AI01   KE3w   RUB8w   PS5w     
6 ENA10   UE2w   BI5w         
7 RUB110   HI3w   MAA11w   FI4w     

 2h 8 LI01   GE2w   UE4w         

  jakso 2    06.10. - 01.12.2016             
2h 1 LI01   GE2w   UE4w         

2 BI01   RUB3w   SB28w         
3 SAB31   MAA7w   MAB5w   RUB7w     
4 HI01   VB34w   FY5w   PS4w     
5 ENA01   YH3w   SB24w   MAA12w     
6 FY01   AI4w   EA8w         
7 KE01   TE1w   LI5w         

2h 8 MAA02   MAB02   KU2w   MU2w   OP2Sw 
2h MAA02   MAB02   LI4w   OP2Sw     

  jakso 3    02.12.2016 - 06.02.2017           
1 RUB11   PS2w   AI9w         
2 AI02   VB35w   FY6w   EA9w     
3 VEB32   MAA8w   MAB6w   UE5w     
4 MAA03   AI7w   KU3w   YH4w   SB29w 
5 KU01   EA5w   BI4w         
6 TE01   SB25w   KE6w   RUB9w     
7 MAA15   UE3w   MAB10w         

2h 8 YH01   KU2w   MU2w   MAA13w   FI3w 
2h YH01   LI4w       MAA13w   FI3w 

  jakso 4    07.02. - 05.04.2017             
1 ENA02   RUB4w             
2 VEB33   MAA9w   MAB7w         
3 AI03   SB26w   FY10w         
4 MAA04   BI2w             
5 FY02   FI2w   KE4w*         
6 HI02   AI5w             
7 KE02   SAB32   EA6w         

2h 8 MU01   LI2w             

  jakso 5    06.04. - 03.06.2017             
2h 1 MU01   LI2w             

2 RUB12   AI6w             
3 ENA03   RUB5w             
4 MAA05   MAB03   VB36w   BI3w     
5 FY03   KU05   PS3w         
6 GE01   HI4w             
7 UE01   TE2w*   HI6w         
8 LI03   SAB33   MAA10w   KU8w     

 

 

 

 



 

  

 
TOHOLAMMIN LUKIO lv. 2016-2017 , 

 

I/vuosiluokka/ryhmänohjaaja Juhani Ahonen 

 

Aho Tuomas Toholampi 

Elamaa Anni Toholampi 

Etelämäki Roni Toholampi 

Finnilä Konsta Toholampi 

Haavisto Taru Kokkola/Ullava 

Hietala Emppu Toholampi 

Hirsikangas Arttu Kokkola/Ullava 

Hovila Lotta Toholampi 

Kangasvieri Jussi Lestijärvi 

Koivisto Brita Toholampi 

Koskela Jami Lestijärvi 

Lamu Konsta Toholampi 

Lappi Piianoora Lestijärvi 

Malila Miia Toholampi 

Mäkelä Enna Toholampi 

Niemi Jimi Toholampi 

Nikki Niina Toholampi 

Paananen Konsta Toholampi 

Parhiala Kaisa Toholampi 

Peltokangas Nanna Toholampi 

Pyykönen Ville Toholampi 

Remesaho Niko Toholampi 

Remesaho Veeti Toholampi 

Rimpioja Laura Toholampi 

Syri Tinja Toholampi 

Tuikka Jenna Lestijärvi 

Viitasalo Tuomas Kokkola/Ullava 

Yliluoma Sonja Toholampi 

Änäkkälä Topi Lestijärvi 

 

Tyttöjä 14 

Poikia 15 

Yhteensä 29 

 

 



 

  

 
TOHOLAMMIN LUKIO lv. 2016-2017 ,  

II/vuosiluokka/ryhmänohjaaja Elina Niskakoski  

 

Ahokas Jani Toholampi 

Ahola Atte Toholampi 

Ali-Haapala Eemil Kokkola/Ullava 

Annala Lauri Lestijärvi 

Buks Diana Toholampi 

Filtshev Sara Lestijärvi 

Forsander Nikolai Lestijärvi 

Hirvinen Vilma Lestijärvi 

Kallio Saku Toholampi 

Kangasvieri Janina Toholampi 

Kopsala Jaana Toholampi 

Kopsala Mira Toholampi 

Kotila Eemeli Toholampi 

Kulju Anni Toholampi 

Kumpulainen Viljami Toholampi 

Lamu Janina Toholampi  

Linnarinne Silja Toholampi 

Maunula Santeri Toholampi 

Muli Kimmo Lestijärvi 

Mäkinen Ville Toholampi 

Määttälä Akseli Toholampi 

Piispanen Eemil Toholampi 

Ranta-Nilkku Lauri Toholampi 

Rautiainen Kristian Toholampi 

Rautiola Mirella Toholampi 

Remesaho Oona Toholampi 

Salonen Ninni Toholampi 

Soini Elli Toholampi 

Säilynoja Arttu-Matti Toholampi 

Viitasalo Heidi Kokkola/Ullava 

Virkkala Ville-Veikko Toholampi 

Wennström Sandra Toholampi 

Wennström Sofiia Toholampi

 

Tyttöjä 16 

Poikia 17 

Yhteensä 33  

 

 



 

  

 
TOHOLAMMIN LUKIO lv. 2016-2017  

 

 

III/vuosiluokka/ryhmänohjaaja Seppo Kulju 

 

 

Hautamäki Milja Kokkola/Ullava 

Hirvinen Heini Toholampi 

Kerola Noora Kannus 

Kirvesmäki Camilla Toholampi 

Lappi Wilhelmiina Toholampi 

Peltola Taimi Toholampi 

Rautio Tytti Toholampi 

Rimpioja Emmi Toholampi 

Salminen Henna Lestijärvi 

Säkkinen Sampo Toholampi 

Tervala Sami Toholampi 

 

 

 

Tyttöjä 9  

Poikia 2 

Yhteensä 11 

 

 

 



 

  

 
 

KEVÄÄN 2017  

UUDET YLIOPPILAAT 

 

 

Hautamäki Milja Kokkola/Ullava 

Hirvinen Heini Toholampi 

Kerola Noora Kannus 

Kirvesmäki Camilla Toholampi 

Lappi Wilhelmiina Toholampi 

Peltola Taimi Toholampi 

Rautio Tytti Toholampi 

Rimpioja Emmi Toholampi 

Salminen Henna Lestijärvi 

Tervala Sami Toholampi 

 

 

 

 

 
  



 

  

 
 
 
YLIOPPILASKIRJOITUSTULOKSET kevät 2017 

 
Sisältää ne, jotka saavat lukion päättötodistuksen keväällä 2017       

(kaikki todistuksessa olevat suoritukset, myös aiemmat)       

  L E M C B A I ka OPP 
Äidinkieli 1 4 4     1   5,30 10 
Ruotsi A         1 1   2,50 2 
Ruotsi B   3   1       5,50 4 

Englanti A   3 3 1       5,29 7 
Englanti C         2     3,00 2 
Saksa C       1       4,00 1 
Uskonto     1         5,00 1 
Filosofia       2       4,00 2 

Psykologia   2 2 1       5,20 5 
Biologia     1         5,00 1 

Terveystieto           1   2,00 1 
Matem. A     1 1 1     4,00 3 
Matem. B 1            7,00 1 

Pakolliset aineet yht. 2 12 12 7 4 3 0 4,80 40 
Saksa C   1         1 3,00 2 
Kemia     1         5,00 1 

Historia     1         5,00 1 
Fysiikka       1       4,00 1 

Psykologia     1 1 1     4,00 3 
Matem. A           1   2,00 1 
Matem. B       1       4,00 1 

Terveystieto   1 1 4       4,50 6 
Biologia         1     3,00 1 
Uskonto     1         5,00 1 

Ylimääräiset aineet yht. 0 2 5 7 2 1 1 4,06 18 
Kaikki aineet 2 14 17 14 6 4 1 4,57 58 

 

 
 

         

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

  



 

  

 
Muita kesän tietoja 

 

KANSLIA 

 

Koulun kanslia on avoinna työpäivisin klo 8.30 – 14.30.  

Yhteyden saa myös puhelimitse 040 1505236 (kanslia ) tai 040 1505235 (rehtori). 

Kanslia on suljettu 3. - 28.7.2017 

 

KOESUORITUKSET 

 

Hylätyn kurssin uusintakoe/lukio ti 6.6.17 klo 9.00 / luokka 302 

Hyväksytyn kurssin uusintakoe/lukio ke 23.8.17 klo 8.30/ luokka 302 

Ehtolaiskuulustelut/yläkoulu ma 19.6.17 klo 9.00/ luokka 302 

 

SYKSYN YLIOPPILASKIRJOITUKSET 

 

Syksyn 2017 ylioppilaskirjoituksiin osallistuvan opiskelijan on ilmoittauduttava viimeistään 

maanantaina 5.6. kansliaan. Ylioppilastutkintomaksut tulee suorittaa kunnan tilille viimeistään 

laskuun merkittynä eräpäivänä. Suullisiin kuulusteluihin tulee ilmoittautua kansliaan ensimmäisen 

kouluviikon aikana. 

 

LUKIOON HYVÄKSYMINEN 

 

Rehtori ottaa Opetushallituksen tekemän valintapäätöksen jälkeen opiskelijat lukioon kesäkuun 

aikana, erityisestä syystä myös sen jälkeen. Lukioon hyväksyttyjen tulee toimittaa ennen  

lukuvuoden alkua kansliaan edellisen koulun päättötodistus oppilasarkistoa varten. 

 

UUSI LUKUVUOSI 

 

Lukion ja yläkoulun työ alkaa keskiviikkona 9.8.2017 jolloin kaikkien oppilaaksi 

otettujen on oltava paikalla.  

Tarkemmat kuljetusaikataulut löytyvät elokuun alussa Toholammin kunnan verkkosivuilta ja Wil-
masta. 
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